
SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VINHEDO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2021

95 LOTES
PÁTIO: MARIA DE LOURDES M FERRETTO

AV. INDEPENDÊNCIA, 2.980 BAIRRO PINHEIRINHO, VINHEDO

MOTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (12, 18, 35, 55, 58, 62, 72, 75, 88)
MOTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (2, 5, 160, 162, 166, 170, 172, 173, 174)

MOTO PARA USINAGEM: 12 LOTES (212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220,
221, 222, 223)

AUTO COM DOCUMENTO: 24 LOTES (9, 11, 14, 33, 37, 41, 44, 49, 51, 56, 57, 59,
64, 66, 67, 69, 77, 81, 83, 85, 89, 90, 91, 92)

AUTO PARA DESMONTE: 27 LOTES (31, 36, 74, 87, 93, 101, 102, 105, 107, 108,
109, 111, 118, 123, 125, 130, 133, 137, 139, 144, 145, 146, 148, 152, 154, 155, 156)
AUTOS PARA USINAGEM: 13 LOTES (199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207,

208, 209, 210, 211)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:

0002 PLACA: ECF5486; CHASSI: 95VCB1H589M008812; MOTOR:
C2H8008839; DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00982752628; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2014;

0005 PLACA: DJV5732; CHASSI: 9C2JC30213R662441; MOTOR:
JC30E2-3662441; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00812006399; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2018;

0009 PLACA: DFE7655; CHASSI: 9362A7LZ91W050776; MOTOR:
7LZ10TR01-Q0007423; PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ;



RENAVAM: 00766014770; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2021;

0011 PLACA: HNF6803; CHASSI: 9BD17106LC5746209; MOTOR:
310A1011*0224594*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00316686379; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2021;

0012 PLACA: MGQ7073; CHASSI: 95VCA1K889M044174; MOTOR:
C3K8043237; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00129022780; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2021;

0014 PLACA: MVZ3587; CHASSI: 9BWCA05X75T180394; MOTOR:
BTY036745; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00857445278;
DATA DE APREENSÃO: 05/02/2021;

0018 PLACA: CZW1052; CHASSI: 9C2JD1700YR012613; MOTOR:
JD17E-Y012613; HONDA/XLR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00735121737; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2021;

0031 PLACA: DCM7630; CHASSI: 9BD17834612253999; MOTOR:
178A3011*6178992*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00749503858; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2014;

0033 PLACA: CXW4073; CHASSI: 9BFBDZGDAYB675103; MOTOR:
C4C-Y675103; FORD/KA GL IMAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00725229152; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2021;

0035 PLACA: CDI7918; CHASSI: 9C2KC08308R011637; MOTOR:
KC08E3-8011637; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00990760065; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2021;

0036 PLACA: IND5814; CHASSI: 9BFZF10B878020429; MOTOR:
CAJA-78020429; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00886360587; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2014;

0037 PLACA: EIC3005; CHASSI: WVWLV83C49P025491; MOTOR:
CCT042152; I/VW PASSAT 2.0T FSI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00119366967; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2013;

0041 PLACA: ETD3766; CHASSI: 9BD118181B1135424; MOTOR:
310A2011-9797110; FIAT/PUNTO ATTRACTIVE; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00255499949; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2018;

0044 PLACA: NJF7F70; CHASSI: 9BWCA05WX8T099885; MOTOR:
BNW344364; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939584301;
DATA DE APREENSÃO: 03/02/2021;



0049 PLACA: BKG9359; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT067756; MOTOR: UD100554;
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427687411; DATA DE
APREENSÃO: 03/05/2020;

0051 PLACA: KQF1B28; CHASSI: 9BD17241T73250208; MOTOR: P20230929;
FIAT/SIENA HLX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00892173971;
DATA DE APREENSÃO: 05/05/2021;

0055 PLACA: DTJ3863; CHASSI: 9C2KC08107R017237; MOTOR:
KC08E1-7017237; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00896724018; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2021;

0056 PLACA: DDY4377; CHASSI: 9BGSC08Z01C212978; MOTOR:
NM0135433; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00753952882; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2020;

0057 PLACA: DQI1129; CHASSI: 9362CKFW95B027950; MOTOR:
10DBS1-0009318; PEUGEOT/206 14 PRESENC; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00852364164; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2020;

0058 PLACA: DYK4157; CHASSI: 9CDCF47AJ7M015931; MOTOR:
F472-BR115931; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00917291425; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2021;

0059 PLACA: DHW3870; CHASSI: 9BWCA05Y34T174972; MOTOR:
ASF041847; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00833663453; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2021;

0062 PLACA: DJW4690; CHASSI: 9C2JC30103R267507; MOTOR:
JC30E1-3267507; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00807539198; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2021;

0064 PLACA: ETY2271; CHASSI: 9BWAA05W4BP073919; MOTOR:
CCP248996; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00282443428; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2020;

0066 PLACA: DUK3349; CHASSI: 9BGRM69807G214480; MOTOR:
M80007536; GM/PRISMA MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00906836085; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018;

0067 PLACA: EEJ4608; CHASSI: 9362CKFW98B076680; MOTOR:
10DBS7-0105993; PEUGEOT/206 14 SENSAT FX; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00115357939; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2021;

0069 PLACA: DAY2553; CHASSI: 9BWCA05Y32T090888; MOTOR:
AFZ700008; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00774903406; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2021;



0072 PLACA: DCR6768; CHASSI: 9C2JC30102R168008; MOTOR:
JC30E1-2168008; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00778096718; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2021;

0074 PLACA: DEY6488; CHASSI: 9BWCB05X35P091119; MOTOR:
BJF085479; VW/GOL 1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00848164075; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2014;

0075 PLACA: FYS3329; CHASSI: 9C2KC1670FR515485; MOTOR:
KC16E7-F515485; HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
01045752255; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2021;

0077 PLACA: DFO9711; CHASSI: 9362C7LZ92W026687; MOTOR:
7LZ10TR01-Q0033430; PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00784702420; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2021;

0081 PLACA: KYD5344; CHASSI: 3VWSL49MXAM048856; MOTOR:
CFE503556; I/VW BORA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00232637750;
DATA DE APREENSÃO: 02/02/2021;

0083 PLACA: ERB9342; CHASSI: 9BD135316A2153869; MOTOR: X80590034;
FIAT/IDEA ADVENTURE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00226764699; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2020;

0085 PLACA: EYT5018; CHASSI: 8BCLCN6BYBG558371; MOTOR:
10DBU2-0065594; I/CITROEN C4 16GLX5P F; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00337897719; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2019;

0087 PLACA: GBY3099; CHASSI: 9BD195A6MG0725529; MOTOR:
327A011-2669030; FIAT/UNO WAY 1.4; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
01071229386; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2016;

0088 PLACA: BXD1759; CHASSI: 9C2KC2200KR054204; MOTOR:
KC22E0-K054208; HONDA/CG 160 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
01187295415; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2021;

0089 PLACA: CKD1277; CHASSI: 8A1T31CZZVS000546; MOTOR: AA92663;
IMP/RENAULT TRAFIC FCC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679426655;
DATA DE APREENSÃO: 03/03/2016;

0090 PLACA: ETB9117; CHASSI: 9BD27803MB7292538; MOTOR:
310A2011*9646838*; FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00234923369; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2012;

0091 PLACA: ISZ0513; CHASSI: 9BWLB05U3CP199632; MOTOR:
CCRN02969; VW/SAVEIRO 1.6 CE TROOP.; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00460663500; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2018;



0092 PLACA: DPB7473; CHASSI: 93YCDDUH56J714878; MOTOR: SEM
ACESSO; RENAULT/MASTER BUS16 DCI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00890289565; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2021;

0093 PLACA: FRL1238; CHASSI: 8AJYY59G1E6520218; MOTOR:
1KDA434694; I/TOYOTA HILUXSW4 SRV4X4; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 01003987521; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2020;

0101 PLACA: DLF1230; CHASSI: 9BWCA05X33T212688; MOTOR: SEM
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00808658026; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2021;

0102 PLACA: CZM4326; CHASSI: 9BGTC11UJJC163422; MOTOR:
8JH02TA24379; GM/CHEVETTE SL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00398465657; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2020;

0105 PLACA: CLP0706; CHASSI: 8AFZZZEFFVJ084078; MOTOR:
RKD-VX71158; IMP/FORD ESCORT GL 16V F; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00691179638; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2021;

0107 PLACA: BTE8261; CHASSI: 9BGKT08GPPC322102; MOTOR:
B18LZ-31049918; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00607717904; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2021;

0108 PLACA: CTZ3447; CHASSI: 9BD178837W0641230; MOTOR:
146A7011*5122965*; FIAT/PALIO WEEKEND; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00698162137; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2021;

0109 PLACA: BOR6711; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB458582; MOTOR:
USB038674; FORD/VERONA 1.8 GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00619017651; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2021;

0111 PLACA: CAP4597; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP054914; MOTOR: 1618344;
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00636267415; DATA DE
APREENSÃO: 18/02/2021;

0118 PLACA: COZ3194; CHASSI: 9BD178858V0426641; MOTOR:
178A8011*9807966*; FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00684613255; DATA DE APREENSÃO: 25/05/2021;

0123 PLACA: CID3060; CHASSI: 9BD178026V0238234; MOTOR:
146A7011*4405519*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00673208974; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2021;

0125 PLACA: CKP7029; CHASSI: 8AWZZZ377VA906685; MOTOR:
UND040685; IMP/VW GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00675729840; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2021;



0130 PLACA: HPM5552; CHASSI: 9BD15802524363237; MOTOR:
178D9011*5370422*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00781507324; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2012;

0133 PLACA: CWD2945; CHASSI: 9BD178296W0685705; MOTOR:
178A3011*5507044*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00701440660; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2021;

0137 PLACA: BME4913; CHASSI: 9BGVR19PPNB209032; MOTOR:
C30NE-01040286; GM/OMEGA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00607041862; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2014;

0139 PLACA: ETF1565; CHASSI: 9BD15804AB6523682; MOTOR:
146E1011-9795018; FIAT/UNO MILLE WAY ECON; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00269094024; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2015;

0144 PLACA: BWQ0378; CHASSI: 9BFBSZFHA1B342924; MOTOR:
C4C4521844; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00747519560; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2020;

0145 PLACA: DAX9400; CHASSI: 93YBB0Y15YJ078889; MOTOR: F000995;
RENAULT/CLIO RN 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730469247;
DATA DE APREENSÃO: 06/02/2020;

0146 PLACA: CPB7303; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT023911; MOTOR: 1122139;
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431934746; DATA DE
APREENSÃO: 15/10/2020;

0148 PLACA: BRB8004; CHASSI: 9BD146000R5359837; MOTOR:
146C4011*4128134*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00627314007; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2021;

0152 PLACA: DKT7646; CHASSI: 9BWKB05Z354042176; MOTOR:
BPA001193; VW/FOX 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840881401;
DATA DE APREENSÃO: 02/05/2021;

0154 PLACA: EDD6718; CHASSI: 9BWAA05W29T130748; MOTOR:
CCP102354; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00991100549; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2021;

0155 PLACA: EZS9192; CHASSI: 8AC903662CE059759; MOTOR:
61198170065945; I/M.BENZ 311CDI STREET F; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00464186196; DATA DE APREENSÃO: 06/06/2017;

0156 PLACA: MXE8530; CHASSI: 93XPRK7404C302706; MOTOR:
4D56BM3186; MMC/L200 SPORT 4X4 HPE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00819884545; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2021;



0160 PLACA: GFV5299; CHASSI: 9C6RG3110H0009079; MOTOR:
G3G2E-026379; YAMAHA/YBR150 FACTOR E; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 01104459512; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2021;

0162 PLACA: DPV1821; CHASSI: 9C2KC08106R897632; MOTOR:
KC08E1-6897632; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00881510289; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2021;

0166 PLACA: DYO2405; CHASSI: 9C2KC1610AR044981; MOTOR:
KC16E1-A044981; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00206690517; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2021;

0170 PLACA: DFD0386; CHASSI: 9C2JC30212R517105; MOTOR:
MC27E-V018681; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00778055477; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2021;

0172 PLACA: EHK7545; CHASSI: 9C2KC1640AR027380; MOTOR:
KC16E4-A027380; HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00202164829; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2021;

0173 PLACA: DOZ3713; CHASSI: 9C2KC08106R886119; MOTOR:
KC08E1-6886119; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00879115904; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2021;

0174 PLACA: OXD0513; CHASSI: 9C2KD0550ER106123; MOTOR:
KD05E5-E106123; HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 01001326730; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2021;

0176 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 10.560 KG DE SUCATA
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA
DE APREENSÃO: ;

0199 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR ; FIAT/UNO; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2014;

0200 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 178D9011*5209227*; FIAT/PALIO
(CARCAÇA); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
15/02/2015;

0201 PLACA: DBY6518; CHASSI: 9BD15808814146695; MOTOR:
178A3011*4891500*; FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00736111360; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2015;

0202 PLACA: BXL6390; CHASSI: 9BFBXXLBAJBK04083; MOTOR: SEM
ACESSO ; FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00399276564; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2016;



0203 PLACA: LJH5462; CHASSI: 9BGJK11TLLB030380; MOTOR:
18A*31093692; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00317388452; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2021;

0204 PLACA: BJA7641; CHASSI: 9BGJK69RNNB036233; MOTOR:
B20NZ-31019428; GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00605231001; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2013;

0205 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: D17Z2-F00788; HONDA/CIVIC LX
(CARCAÇA); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
12/12/2015;

0206 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; VW/GOL
(CARCAÇA); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
09/09/2013;

0207 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL
(CARCAÇA); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
10/02/2014;

0208 PLACA: CHN4253; CHASSI: 9BWZZZ377VP514593; MOTOR:
AFZ032715; VW/GOL PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00669369691; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2012;

0209 PLACA: CKG4573; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP038799; MOTOR: UE351009;
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379102285; DATA DE
APREENSÃO: 07/03/2021;

0210 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM PLAQUETA; 5 BICICLETAS
MOTORIZADAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
12/05/2015;

0211 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; CARRETINHA; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2020;

0212 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM PLAQUETA; AGRALE/; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2016;

0213 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-W007650; HONDA/CBX
200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
05/04/2016;

0214 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T019524; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2012;

0215 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:



16/03/2014;

0216 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
19/02/2021;

0217 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC15E5-A220914; HONDA/CG
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2011;

0218 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
09/04/2015;

0219 PLACA: JPV1925; CHASSI: 9C2KC08505R013272; MOTOR:
KC08E5-5013272; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00841237611; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2012;

0220 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F472-BR117847; JTA/SUZUKI
AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
30/12/2014;

0221 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
KASINSKI/; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
16/02/2016;

0222 PLACA: DNH0739; CHASSI: 9C6KE047040014719; MOTOR:
E339E-014904; YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00844728993; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2013;

0223 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
YAMAHA/YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: 05/03/2021;

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta
repartição.

VINHEDO, 01 de Outubro de 2021

________________________________
Diego Santos Vido Faria
Presidente da Comissão de Leilão


